
 STREETPARK s.r.o. Ptáčov 40

 POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 
 674 01  Třebíč 
 Tel.: +420 773 789 670 
 E-mail: obchod@streetpark.cz 
 www.streetpark.cz 

Interní č. objednávky: 22OBJ297 ODBĚRATEL: 
 Městská část Praha 19 
DODAVATEL: Bc. Blanka Pokorná 
 STREETPARK s.r.o. Semilská 43/1 
 197 00  Praha - Kbely 
 Ptáčov 40 Česká republika 
 674 01  Třebíč 
Potvrzený termín: 29.9.2022 tel.: 775 590 382 
Zodpovídá: Zuzana Dobešová IČO: 00231304 
Telefon: 773 789 670 Vaše objednávka: 
Zakázka: 22Z.ZD535 Ze dne: 30.6.2022 
Nabídka: 22N.ZD0912 Požadovaný termín dodání 29.9.2022 
Vystaveno dne: 30.6.2022  KONEČNÝ PŘÍJEMCE 
Způsob dodání: IVECO PRAHA KBELY - oprava střechy  
Způsob dodání: Kbelský pivovar 
Druh platby: Převodním příkazem 

POZ. OBJ.Č. NÁZEV MNOŽSTVÍ potvrzená CENA CELKEM bez DPH DPH 
001 A06ZPS311b-t oprava střechy atyp SITEO A05ZPS311b-t 1 ks 49 760,00 Kč 49 760,00 Kč 21% 
 ocel zn.+prášk.vypal.barva / sklo  
 SATINATO / dřevo tropické / zkrácená  
 střecha 

001a RKM.MONTAZ2 montáž na stavbě v hodinách / 2osoby 6 hod 690,00 Kč 4 140,00 Kč 21% 
002 DopMČ doprava 1 pol 10 720,00 Kč 10 720,00 Kč 21% 
 balné, manipulace, doprava až na místo  
 určení, montážní četa 

003 B.A06ZPS311 RAL 7034 Střecha A06ZPS311 1 set 0,00 Kč 0,00 Kč 21% 

 SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM 
 21% 64 620,00 Kč 13 570,20 Kč 
 CELKEM 64 620,00 Kč 
 VČETNĚ DPH 78 190,20 Kč 

Současně Vás upozorňujeme, že okamžikem Vašeho podpisu na této objednávce dochází k uzavření smlouvy o 
 dílo ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, když smluvní podmínky jsou  
následující: 
 
Termín dodání je 12-14 týdnů ode dne, kdy zhotoviteli bude doručeno objednatelem podepsané potvrzení  
objednávky. 
Platební podmínky dle dohody. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury bude objednateli účtována  
smluvní pokuta ve výši 0,5% za každý den prodlení. 
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla až úplným zaplacením sjednané ceny díla. Do úplného  
zaplacení sjednané ceny díla zůstává předmět díla ve výlučném vlastnictví zhotovitele.  
V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu díla řádně a včas, má zhotovitel právo na  
odstoupení od smlouvy a má právo požadovat vrácení předmětu díla, přičemž objednatel je povinen předmět  
díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat.  
Objednatel nemá právo prodat předmět díla třetí osobě v případě, kdy řádně neuhradil sjednanou cenu  
předmětu díla a není tudíž jeho vlastníkem. Porušení tohoto závazku může být posuzováno jako spáchání  
trestného činu zpronevěry.  
Nebezpečí škody na předmětu díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem převzetí objednatelem. V  

22OBJ297 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891 Strana 1 z 2 
 © Soft-4-Sale 



 STREETPARK s.r.o. Ptáčov 40

 POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY 
 674 01  Třebíč 
 Tel.: +420 773 789 670 
 E-mail: obchod@streetpark.cz 
 www.streetpark.cz 

případě montáže do nezpevněného povrchu (travnaté plochy, mlatové cesty apod.) bude cena montáže  
navýšena o 350,- bez DPH. 
Montáže budou fakturovány dle odsouhlasené a potvrzené přijaté objednávky včetně těch, které nebude možné 
 provést z důvodů nepřipravenosti spodních staveb. V případě nutnosti více výjezdů montážní čety nebo  
marných výjezdů z důvodu nepřipravenosti stavby, budou účtovány náklady dle počtu uskutečněných výjezdů  
dle výše uvedené kalkulace. 
Záruka (standardně 24 měsíců) začíná běžet od předání díla bez vad a nedodělků objednateli (podpisu  
předávací protokolu). Záruka se vztahuje na předmět díla, nikoliv na práce a závady způsobené neodbornou  
manipulací. Objednatel podpisem předávacího protokolu stvrzuje, že se seznámil s údržbovým manuálem, ve  
kterém jsou doporučení na balení, skladování a transport. Nevhodné skladování předmětu díla není předmětem 
 reklamace. 
Standardní odstíny RAL (výrobky mobiliarpro.cz): 9006 (stříbrná světlý hliník), 9007 (stříbrná tmavší hliník),  
7016 (antracitová šedá), 9005 (černá). Další odstíny dle vzorníku RAL jsou možné za příplatek na základě  
dohody. 
 
Objednatel svým podpisem na této listině výslovně prohlašuje, že se seznámil s výše uvedenými smluvními  
podmínkami, těmto porozuměl a zavazuje se k jejich dodržení. 

  

 RAZÍTKO A PODPIS PŘEVZAL 

22OBJ297 OR vedený u Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 99891 Strana 2 z 2 
 © Soft-4-Sale 


